台南律師公會　函

地址：70802台南市安平區健康路3段308號

電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：鄭雅文

受⽂者：本會會員

發文日期：發文日期：中華民國99年11月17日
發文字號：發文字號：南律哲字第09900292號
速別：速別：
密等及解密條件：密等及解密條件：
附件：附件：如文

主旨：主旨：轉知法務部函：為保障被告訴訟權益，自本（99）年11月1日起，辯護

人得使用遠距接見設備辦理律師接見或以電話預約律師接見辦理時間，
請　查照。

說明：說明：
一、依法務部99年11月3日法矯字第0990903450號函辦理。
二、檢附相關函文資料乙份。

正本：本會會員
副本：